СОВЕТ КРУТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(58-ая сессия четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от «27» марта 2024 года №  343
р.п. Крутинка

Об организации одностороннего движения на участке дороги общего пользования местного значения Крутинского городского поселения Крутинского муниципального района Омской области «Улица Комсомольская»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом Крутинского городского поселения Крутинского муниципального района Омской области, Совет Крутинского городского поселения, протоколом  № 1 от 25.03.2024 внепланового заседания комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения (ОБДД)  Крутинского муниципального района  Омской области

РЕШИЛ:

1. Организовать одностороннее движение на участке автомобильной дороги общего пользования местного значения Крутинского городского поселения Крутинского муниципального района Омской области «Улица Комсомольская» от дома № 55 до пересечения улицы Комсомольская с улицей Красный путь с 01.06.2024.
2.  Данное решение подлежит обнародованию и размещению на сайте Крутинского городского поселения www.krutin.krutin.omskportal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Крутинского городского поселения                                 С.В. Головин

2
1